CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Moção Nº 210/2025

                                    MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À
INTER ONCO, SETOR DE ONCOLOGIA DO HOSPITAL 22 DE OUTUBRO DE
MOGI MIRIM PELA COMEMORAÇÃO DE 21 ANOS DE ATIVIDADES NO DIA
18 DE ABRIL DE 2025.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS aos
professores, estudantes e direção da Escola Estadual professor Aristides Gurjão
pela participação e conquista de várias medalhas na OMASP (Olimpíada de
Matemática do Estado de São Paulo), em 2025, promovida pela Secretaria
Estadual de Educação.

Professores Medalhistas 2025: Murilo Guilherme da Cruz com cinco medalhas
de bronze, Samuel José Machado  com sete medalhas: 2 de ouro, 1 de prata e
4 de bronze, Adriano Zuliani Correia com 13 medalhas sendo 1 de ouro, 6 de
prata e 6 de bronze, e Luana Gabriele Da Silva com 6 medalhas: 1 de ouro , 1
de prata e 3 de bronze, entre estudantes do primeiro, segundo, terceiros, sexto,
sétimo e oitavos anos do Ensino Fundamental.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de junho de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS PROFESSORES,
ESTUDANTES E DIREÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR
ARISTIDES GURJÃO PELA PARTICIPAÇÃO E CONQUISTA DE VÁRIAS
MEDALHAS NA OMAPS (OLIMPÍADA DE MATEMÁTICA DO ESTADO DE
SÃO PAULO) EM 2025, PROMOVIDA PELA SECRETARIA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
62

5/
20

25
 -

 3
0/

06
/2

02
5

-
10

:3
0

-
F

S
5A

-S
54

A
-8

6W
0-

P
Z

G
N

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FS5AS54A86W0PZGN, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FS5A-S54A-86W0-PZGN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
62

5/
20

25
 -

 3
0/

06
/2

02
5

-
10

:3
0

-
F

S
5A

-S
54

A
-8

6W
0-

P
Z

G
N

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FS5AS54A86W0PZGN
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FS5AS54A86W0PZGN
		2025-06-30T10:30:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-30T11:14:10-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-30T13:03:49-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-30T17:09:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-01T13:22:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-01T13:37:00-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-01T18:16:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-02T10:15:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-02T11:00:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-02T16:31:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-02T16:38:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-03T10:15:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-03T10:52:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T12:36:17-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T15:23:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-08-11T10:00:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura